f. 251va-252ra (CCXL–CCXLI): In nomine Iesu Christi Amen. Hinc infra 
notantur quedam miracula et divina opera que Deus omnipotens dignatus est ope-
rari ad invocationem meritorum beati Iohannis de Capistrano Ordinis Minorum 
de Observantia… − Wykaz 77 cudów.

f. 252ra-257ra (CCXLI–CCXLVI): sequuntur miracula examinata per testes 
veridicos. De paralitica et ceca. Capitulum primum. Quidam Balthasar pellifex de 
Hroninga, habens unam filiam…><…Et ego si illum librum habere possem totum 
libenter ob reverentiam beati patris Iohannis de Capistrano scriberem.

38 Por. Bibliotheca Hagiographica Latina, nr 1190.
39 Bullarium Franciscanum, series nova, t. III, s. 740.
40 Por. Bibliotheca Hagiographica Latina, nr 1169–1170.
41 Wydane w Acta Sanctorum mensis Octobris, t. X, Bruxellis 1861, s. 491–545.
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f. 257rb-257va (CCXLVI): Hec infrascripta signa et prodigia beatus frater 
Iohannes de Capistrano in vita sua in diversis locis et provinciis ab anno Domini 
MCCCCLI, quando exivit de Ytalia usque ad annum LVI quo mortuus est, tot et 
tanta perpetravit per eum divina clementia…

f. 257va-260rb (CCXLVI–CCXLIX): secuntur capitula in passionem fratris 
stephani minorum. […] Passio fratris stephani minoris de Ungaria in civitate 
sarai tartarorum. capitulum primum. Quomodo deceptus fuit per dyabolum 
et e converso… Anno Domini 1334 frater Stephanus accepit…><…meritis sancti 
martiris. Ad laudem domini nostri Iesu Cristi. Amen42.

f. 260rb-260va: sequuntur nomina fratrum Minorum qui martirisati sunt. 
Passio sanctorum fratrum minorum Ordinis pro fide iesu christi quorum 
nomina subsequuntur. Passio quinque fratrum prothomartirum…><…centum et  
septem.

f. 260va-260vb: sequitur questio pulcra de martirio. Frater Livinus cogitans 
qualiter ad Dei et katholice fidei honorem posset suum sanguinem…><…hec ille 
sanctus laycus43.

f. 261ra-271vb (CCL–CCLX): epistola de laude et vita fratris Marci generalis 
vicarii de observantia Ordinis sancti francisci…><…in presenti sufficit44.

f. 272ra-272vb (CCLXI): ex vita fratris Leonis, quod franciscus virgo puris-
simus extitit. Cum frater Leo an beatus Franciscus esset virgo curiositate scire 
desideraret…><…commisceri. Hec ex Cronicis45.

f. 272vb-273rb: secuntur capitula de domina Benevenuta. Capitulum pri-
mum…><…De domina Benevenuta capitulum primum de revelationis ipsius 
etc. Quedam domina Benevenuta nomine anchonitana, ut dicebatur, a pueritia fuit 
Christo devota. Et licet haberet virum…><…elemosinam denegare46.

f. 273rb-273va: De virgine decolata, quod noluit consentire operi nephario.  
et pre beatam virginem resuscitatam. et eius interfectoris ingressu Ordinis 

42 Por. Chronica XXIV generalium ministrorum, w: AF III, s. 515–524.
43 Por. Chronica XXIV generalium ministrorum, Passio fratris Livini Gallici, w: AF III,  

s. 541–543.
44 Tekst opublikował B. Bughetti, De obitu et miraculis b. Marci Fanutii de Bononia,  

s. 102–132.
45 Por. Chronica XXIV generalium ministrorum, Vita fratris Leonis, w: AF III, s. 68–74.
46 Por. Chronica XXIV generalium ministrorum, Vita fratris Corradi de Offida, w: AF III, 

s. 424–426.
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Minorum. Fuit in provincia Burgundie frater quidam perfectus qui tali occasione 
ad Ordinem est vocatus. Etenim in partibus illis nobilis quidam habens filiam vir-
ginem…><…vitam ordinis exemplarem.

f. 273va-273vb: De fratre qui vidit visionem mulieris mirabilem. et est con-
tra choreas et vanitates. Fuit quidam frater in quodam conventu provincie Sici-
lie, qui cum semel in ecclesia vacaret orationi, vidit quamdam mulierem totaliter 
nudam…><…carnis cernentibus incentivum.

f. 273vb-274ra: De fratre ildefonso, qui post mortem cuidam fratri apparuit 
dicens, quod missa indevota dicta modicum iuvat defunctos. Fuit quidam frater 
nomine Ildefonsus. Qui cum esset virtuosus et devotus et lacrimis habundaret, erat 
tamen aliorum leviter…><…partem pene que vobis debebatur47.

f. 274ra: De fratre Donato, qui vidit iesum in specie pulcherrimi pueri. In 
conventu Gaete iacet frater Donatus, miraculis luminosus…><…in apparitione 
predicta48.

f. 274ra-274va: capitula tria. Capitulum primum quomodo frater B<erthol-
dus> mulierem mortuam resuscitavit…><…De fratre Bertholdo capitulum pri-
mum, quomodo mulierem mortuam resuscitavit et quod de multis animabus 
pauce salvate fuerunt. In Ratispona tumulatus est frater Bertholdus egregius pre-
dicator. Qui cum semel contra quoddam…><…libere veniebat et missas audiebat49.

f. 274va-277ra (CCLXII–CCLXV): secuntur capitula de sancto egidio layco XX. 
Capitulum primum…><…De sancto egidio layco. capitulum primum. Qualiter 
exposuit illud verbum: ego rogavi pro te Petre etc. Sanctus frater Egidius…><…se 
ad peccandum, quod nocivum est. − Tekst wydany w niniejszym artykule.

f. 277ra-279ra (CCLXV–CCLXVII): De sancto anthonio Paduensi. Beatus 
Anthonius natione Hyspanus, factus frater Minor tanti fervoris fuit in fide quod 
circa primordia sui ingressus transivit ad sarracenos animo martirium sustinen-
di…><…et cepit habere fratres50.